
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854188

Pronájem bytu 3+kk, 78 m2, OV, Rožnov pod Radhoštěm (okres Vsetín), ul. Písečná

Nemovitost nabízí

Makléři na Moravě
Schweitzerova 81/44
Olomouc
779 00
 

Pronájem bytu 3+kk, 78 m2, Rožnov pod
Radhoštěm, ul. Písečná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21476 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Rožnov pod Radhoštěm (okres Vsetín),
Písečná

Pronájem bytu 3+kk, 78 m2, Rožnov pod Radhoštěm, ul.
Písečná

Nabízím pronájem moderního bytu v krásné lokalitě Rožnova pod
Radhoštěm, v nově vznikající čtvrti Eden. Tento úžasný
mezonetový byt typu 3+kk nabízí dokonalé spojení komfortu a
elegance. S celkovou plochou 78 m2 je tento byt ideální pro ty, kteří
hledají prostorné a moderní bydlení.
Ve spodním patře tohoto bytu naleznete útulnou ložnici, další pokoj
plný možností a prostornou koupelnu, která vám poskytne komfort
a soukromí. V chodbě jsou navíc vestavěné skříně, které vám
umožní efektivně uspořádat vaše věci.
V horní části bytu je moderní kuchyňská linka, vybavená spotřebiči
tak, abyste mohli připravovat své pokrmy s lehkostí. Obývací pokoj
vám nabídne příjemný odpočinek a zábavu, navíc má vstup na
terasu, kde si můžete užívat slunečních paprsků, relaxovat s knihou
nebo si užít grilování s přáteli. A nezapomeňte si vychutnat
úchvatný výhled na okolní krajinu a majestátní Radhošť, který vám
tato terasa nabízí.
Byt je součástí novostavby, což zaručuje moderní standardy
bydlení a nízké náklady na energie. V nájmu  je zahrnuto i vlastní
parkovací místo, takže se nemusíte starat o hledání parkovacího
místa.
Preferujeme dlouhodobý pronájem, měsíční nájem činí 22 000 Kč +
3 000 Kč za energie.
Pokud toužíte po bydlení, které spojuje moderní komfort s krásným
výhledem a blízkostí přírody, tento mezonetový byt v Rožnově pod
Radhoštěm je tou pravou volbou pro vás. Nechte se okouzlit tímto
nádherným bytem a zaujmout krásou okolního prostředí.
Pro více informací kontaktujte makléřku.

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 5

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854188

Pronájem bytu 3+kk, 78 m2, OV, Rožnov pod Radhoštěm (okres Vsetín), ul. Písečná

Celková podlahová plocha
(m2)

78

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha teras (m2) 15

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 78

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu v bloku

K dispozici od 18.08.2023

Realitní makléř

Magda Furárová
Mobil: +420 774 336 523
furarova@maklerinamorave.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854188

Pronájem bytu 3+kk, 78 m2, OV, Rožnov pod Radhoštěm (okres Vsetín), ul. Písečná

3 / 3


